第６号様式(第７条・第８条関係)
学校施設使用中止届兼使用料返還申請書

年　　月　　日
武蔵村山市教育委員会　殿
申請者　　使用団体名
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　□学校施設の使用中止を次のとおり届け出ます。　　　　電　　　話　　　（　　）
　□学校施設の使用料の返還について、次のとおり申請します。
	使用学校名
	武蔵村山市立　　　　　　　　　学校

	使用施設
※○で囲んでください。
	教室
	校庭
	一小校庭夜間
	一中校庭夜間

	屋内運動場
	村山学園屋内運動場　半面・全面
	武道場

	使用中止月日
	使　用　中　止　時　間
	時間数
	金額

	　月　　日(　曜日)
	午前
	　時　　分から
	午前
	時　　分まで
	時間
	円

	午後

	午後

	　月　　日(　曜日)
	午前
	　時　　分から
	午前
	時　　分まで
	時間
	円

	午後

	午後

	　月　　日(　曜日)
	午前
	　時　　分から
	午前
	時　　分まで
	時間
	円

	午後

	午後

	　月　　日(　曜日)
	午前
	　時　　分から
	午前
	時　　分まで
	時間
	円

	午後

	午後

	　月　　日(　曜日)
	午前
	　時　　分から
	午前
	時　　分まで
	時間
	円

	午後

	午後

	　月　　日(　曜日)
	午前
	　時　　分から
	午前
	時　　分まで
	時間
	円

	午後

	午後

	合計

	時間
	円

	返還額
	円

	使用中止理由
	上記学校施設の使用を下記理由により　　□中止します。　　□中止しました。
　□⑴グラウンドコンディション不良により使用できないため。
　□⑵台風や雨天により屋外に出ることが危険であるため。
　□⑶その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	振込金融機関
	金融機関名
支店名
口座種別
口座番号
銀行
信金
信組
農協

本・支店
出張所
普通

当座

口座名義
フリガナ

[bookmark: _GoBack](日本工業規格Ａ列４番)